МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ – ИНТЕРНАТ № 61»

____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ                                                    № 123-О/Д                         от «30» сентября 2022 г.

«О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность
в ГБОУ «Лицей-интернат № 61»

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья
учащихся и сотрудников

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасность в ГБОУ

«Лицей-интернат № 61» руководителя структурного подразделения Андреева Сергея
Анатольевича.

2. Руководителю структурного подразделения Андрееву С.А. провести
профилактический инструктаж по антитеррористической безопасности с сотрудниками лицея
и сотрудниками охранной организации задействованных в охране лицея.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя структурного
подразделения Андреева С.А.

           Директор                                                                              Хамаганова Д.Д.

с приказом ознакомлен: